
Návod k audiovizuální technice na učebně D321 
 

1. v případě použití dataprojektoru zapnout vypínač Projektor a příp. 
stáhnout plátno 

2. zapnout počítač – pro správné nastavení formátu obrazu je nutné 
počkat cca 25 sekund po přihlášení. 

3. zapnout dataprojektor 
4. v případě použití externího zdroje zapojit VGA kabel a na přepínači 

stisknout tlačítko s označením 2 
5. po ukončení výuky vše vrátit do původního stavu 

 
 
Při vypínání projektoru je třeba dbát pokynů zobrazených na plátně. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Není na monitoru vidět obraz z počítače? Je nutné stisknout tlačítko 1 na 
přepínači Edimax. 
 
Technická podpora: 
Jiří Hrdina           725 105 407, linka 3024 
Rudolf Novák      601 574 739, linka 3072 
Tomáš Nekola     601 574 738, linka 3067 
Pavel Vacikar     724 106 780,  linka 3019 
Martin Toman   není MT,          linka 3104 
(vzhledem k odpoledním směnám lze využívat v pozdějších odpoledních 
hodinách) 



Použití audia 
 
Při použití pouze audia s PC platí  obr. C 
Při použití bezdrátového mikrofonu (červené šipky značí zapnutí jednotlivých 
částí  používané techniky) platí obr. A, B, C 

 
A 

 
B 

 
C 

 


